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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
21.04.2018 - 11:40 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:15.99 Maida TURNADŽIĆ BiH Florida (USA) 2008
Nezvanični BiH - 16 2:18.47 Emina PAŠUKAN BIH Indianapolis (USA) 2017
Nezvanični BiH ABC 2:25.80 Nejla KARIĆ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 2015
Nezvanični BiH - 12 2:34.87 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH A:-10 2:50.96 Sara KREMENOVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2014

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:16.34  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:21.11

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Iva HRSTO 14 Dubrava, ZG 2:31.23 522 K Q
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.02 39.69 150m: 1:53.61 38.59 200m: 2:31.23 37.62

2. Tarin HUSIĆ 17 Sport Time, SA 2:31.60 518 S Q
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.84 39.37 150m: 1:52.47 39.63 200m: 2:31.60 39.13

3. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 2:32.69 507 O Q
50m: 33.90 33.90 100m: 1:13.43 39.53 150m: 1:53.43 40.00 200m: 2:32.69 39.26

4. Lana PUDAR 12 Orka, MO 2:34.68 488 P Q
*** Nezvanični rekord BiH ***

50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.31 39.59 150m: 1:54.24 39.93 200m: 2:34.68 40.44

5. Nikolina KOPANJA 20 22.april, BL 2:36.39 472 S Q
50m: 33.42 33.42 100m: 1:12.39 38.97 150m: 1:54.52 42.13 200m: 2:36.39 41.87

6. Sara KREMENOVIĆ 14 Olymp, BL 2:38.43 454 K Q
50m: 33.55 33.55 100m: 1:14.49 40.94 150m: 1:56.44 41.95 200m: 2:38.43 41.99

7. Dunja JORGIĆ 15 Mladost, BL 2:41.54 428 O Q
50m: 35.08 35.08 100m: 1:16.76 41.68 150m: 1:59.43 42.67 200m: 2:41.54 42.11

8. Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 2:42.08 424 K Q
50m: 35.59 35.59 100m: 1:17.00 41.41 150m: 1:59.60 42.60 200m: 2:42.08 42.48

9. Ivana KOLEVSKI 14 Mladost, ZG 2:46.60 390 K Q
50m: 35.62 35.62 100m: 1:17.17 41.55 150m: 2:01.61 44.44 200m: 2:46.60 44.99

10. Marija RAIĆ 16 Mladost, ZG 2:48.78 375 O R
50m: 35.90 35.90 100m: 1:18.46 42.56 150m: 2:02.61 44.15 200m: 2:48.78 46.17

11. Špela KUŠEJ 14 Fužinar, RA 2:58.10 319 K Q
50m: 36.13 36.13 100m: 1:20.31 44.18 150m: 2:08.42 48.11 200m: 2:58.10 49.68

12. Aleksandra ZEKANOVIĆ 13 Olymp, BL 3:01.01 304 K Q
50m: 39.12 39.12 100m: 1:25.50 46.38 150m: 2:13.71 48.21 200m: 3:01.01 47.30

13. Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA 3:01.46 302 P Q
50m: 39.58 39.58 100m: 1:26.39 46.81 150m: 2:15.97 49.58 200m: 3:01.46 45.49

14. Tara KNEŽEVIĆ 12 Olymp, BL 3:05.56 282 P R
50m: 38.38 38.38 100m: 1:26.59 48.21 150m: 2:16.65 50.06 200m: 3:05.56 48.91
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim

D: Žene/Female 15/16

1. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 2:32.69 507 O Q
50m: 33.90 33.90 100m: 1:13.43 39.53 150m: 1:53.43 40.00 200m: 2:32.69 39.26

2. Dunja JORGIĆ 15 Mladost, BL 2:41.54 428 O Q
50m: 35.08 35.08 100m: 1:16.76 41.68 150m: 1:59.43 42.67 200m: 2:41.54 42.11

3. Marija RAIĆ 16 Mladost, ZG 2:48.78 375 O R
50m: 35.90 35.90 100m: 1:18.46 42.56 150m: 2:02.61 44.15 200m: 2:48.78 46.17

C: Žene/Female 13/14

1. Iva HRSTO 14 Dubrava, ZG 2:31.23 522 K Q
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.02 39.69 150m: 1:53.61 38.59 200m: 2:31.23 37.62

2. Sara KREMENOVIĆ 14 Olymp, BL 2:38.43 454 K Q
50m: 33.55 33.55 100m: 1:14.49 40.94 150m: 1:56.44 41.95 200m: 2:38.43 41.99

3. Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 2:42.08 424 K Q
50m: 35.59 35.59 100m: 1:17.00 41.41 150m: 1:59.60 42.60 200m: 2:42.08 42.48

4. Ivana KOLEVSKI 14 Mladost, ZG 2:46.60 390 K Q
50m: 35.62 35.62 100m: 1:17.17 41.55 150m: 2:01.61 44.44 200m: 2:46.60 44.99

5. Špela KUŠEJ 14 Fužinar, RA 2:58.10 319 K Q
50m: 36.13 36.13 100m: 1:20.31 44.18 150m: 2:08.42 48.11 200m: 2:58.10 49.68

6. Aleksandra ZEKANOVIĆ 13 Olymp, BL 3:01.01 304 K Q
50m: 39.12 39.12 100m: 1:25.50 46.38 150m: 2:13.71 48.21 200m: 3:01.01 47.30

B: Žene/Female 11/12

1. Lana PUDAR 12 Orka, MO 2:34.68 488 P Q
*** Nezvanični rekord BiH ***

50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.31 39.59 150m: 1:54.24 39.93 200m: 2:34.68 40.44

2. Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA 3:01.46 302 P Q
50m: 39.58 39.58 100m: 1:26.39 46.81 150m: 2:15.97 49.58 200m: 3:01.46 45.49

3. Tara KNEŽEVIĆ 12 Olymp, BL 3:05.56 282 P R
50m: 38.38 38.38 100m: 1:26.59 48.21 150m: 2:16.65 50.06 200m: 3:05.56 48.91
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